



ÅRSBERETNING FOR NVK DISTRIKT OSLO/AKERSHUS 01.11 2022- 31.10.2023

Styret har i perioden bestått av:

Distriktsrepresentant: Kristin Kirkeby
Styremedlem/Nestleder: Eva Pedersen
Styremedlem/webredaktør: Trym Aleksandersen
Styremedlem: Kjetil Eriksen
Styremedlem: Maria Sand
Kasserer: Ranveig Østvold
Varamedlem: Frode Jahr

Materialforvalter: Kjetil Eriksen

Revisor: Anne Grethe Sætrang
Vararevisor: Anne Borgerud

Valgkomitèen har bestått av:

Thomas Klever
Trond Lereng
Ove Myhre

Valget ble gjennomført på årsmøtet 07.12.2022.

Årsberetningsperiode følger ikke valgperiode eller kalenderen. Grunnen til det er at de ulike distriktene skal kunne avholde egne årsmøter, avholde valg og melde inn nye valgkomitèer, nye distriktsrepresentanter, godkjent regnskap og godkjent årsberetning til HS i forkant av NVKs Representantskapsmøte (RS).

Pr.31.10.2023 hadde klubben registrert 460 medlemmer.

Vi tar det til inntekt for at OA fortsatt er attraktiv som samarbeidspartner for hundeiere med fuglehund.

Styret har i løpet av perioden avholdt 5 styremøter, 3 på teams og 2 hos Kristin Kirkeby. I tillegg til møtene har det vært nødvendig dialog via epost i noen hastesaker. De fleste saker på møtene, har vært evaluering av arrangementer og planlegging av kommende arrangementer.

Det er lagt ut flere artikler, informasjon og referater fra styremøter og annet på websiden vorsteh.no

Kristin Kirkeby og Nina Smidtsrød representerte NVK OA på distriktskonferansen i februar

2023, som ble gjennomført på Quality Hotell Olavsgaard på Skjetten.

Det har vært utrolig mange hunder fra vårt distrikt som har gjort det særdeles bra på jaktprøver, apportprøver og utstillinger.

Styret gratulerer ALLE O/A medlemmer for innsatsen i 2023.

AVDELINGENS WEBSITE/FB

Distriktets webredaktør Trym Alexandersen (med god hjelp av Katrine Waage Henriksen) har fortløpende lagt ut resultater, men er selvfølgelig avhengig av informasjon fra medlemmene. NVK O/A har også egen Facebook side hvor nyheter publiseres og som vi er særdeles fornøyde med at det er stor aktivitet.

NVK O/A kan man nå også finne på Instagram.

BLADET FUGLEHUNDEN

Ingen store endringer, men vi har hatt noe på vorstehhund sidene så vi håper at vi fortsatt kan bruke dette mediet også.

ØKONOMI

Avdelingen har fortsatt en meget god og sunn økonomi. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av klubbens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

SPONSORER

Sponsoravtale er inngått med Royal Canin, en avtale vi er fornøyd med.

Avdelingen blir sponset med forpremier og etc. på arrangementer i regi av NVK OA.

GULLRYPA

Styret hedret Britt Schibbye med Gullrypa.

Gullrypa tidligere år:

2007 Nina Smidtsrød

2008 Bente Holm

2010 Anne Larssen

2013 Mette Lien

2014 Kjell Larssen

2017 Ellen Marie Imshaug

2021 Bjørn Bernhard Størkensen

2022 Britt Schibbye

MESTERSKAPSRYP

Årets lavlandshund

SV Sol – e/f Bjørn Nyhagen

Årets Skogsfuglhund

KV Texas – e/f Øystein Dahl

Årets Fullkombinerthund

KV Texas – e/f Øystein Dahl

Årets Høyfjellshund

SV Brå – e/f Rune Brenna

Prisene er basert på oppnådde og innrapporterte premier i løpet av året.
Det er eierne selv som må melde inn premiene.
Vi gratulerer alle de premierte.

ARRANGEMENTER I REGI AV NVK O/A

NOVEMBER

7. Skogsfuglkurs- Tor Danielsen

Høstens skogsfuglkurs ble arrangert i Gjerdrum, 7. november, med god oppslutning av dedikerte eiere og deres hunder. Dagen startet i den gamle Saga, med lærerikt foredrag av Trond Lereng. Etter det ble ekvipasjene delt i tre partier, med instruktørene Tor Danielsen, Trond Lereng og Britt Schibbye, som dro i hver sin retning ut i skogen. På tross av regn hele dagen, var humøret på topp og innsatsviljen stor. Takk for en fin dag!

DESEMBER

7. Årsmøte 2022

4H gården på Lindeberg med et meget godt oppmøte.
Mesterskapsrypene 2022 ble delt ut.

JANUAR 2023

18. Dressurkurs for unghunder- Trond Lereng og Bjørn Nyhagen

Da har NVK O/A gjennomført dressurkurs for 12 unghunder i alderen ca. 9 måneder til 2 år. Vi hadde først en kveld med teori hvor vi tok for oss hunden som art, den daglige oppdragelse, læringsteori, dressurlære og foring og stell av vinterhunden. Så gjennomførte vi to dager med praktisk ferdighetstrening med øvelsene vendinger på stedet, lineføring, møtesituasjoner, innkalling, sitt bli og avstands sitt. Vi avsluttet med innføring i apport.

Vi var så «heldige» at vi traff på to dager med skikkelig kulde på rundt 12 – 13 minus. Men med dyktige eiere, dekken og hyppige pauser i varme biler gikk det greit. Vi satte også opp ei «gamme» med vedovn slik at også eierne kom seg inn i varmen.

Helga etter hadde vi en oppfølgingsdag på Austmarka hvor Mette Ulvestad og Rune Brenna stod for den praktiske treningen. Mette startet opp med ei dressurøkt, og etterpå overtok Rune med bruk av duer som provokasjon.

Vi takker så mye for dyktig bistand av Rune og Mette, og til Magnus og Kristin for lån av terreng og duer. Vi takker også deltagerne for et trivelig kurs med engasjerte og interesserte hundeeiere som alle gjorde sitt ytterste for å lykkes med hunden sin!

FEBRUAR

7. Medlemsmøte 4H gården på Lindeberg

Gjennomgang av saker til DK/RS.

Foredrag av Ulrik Myrhaug.

MARS

3. Trening med søkelys på føring av hund i fjellet.

Trening, DM og jaktprøvehelg.

Felles middag i storstua torsdag kveld.

Foredrag torsdag kveld med Øystein og Ellen Marie som fortalte om dere vei for å få en god jakthund/prøvehund.

Fredag gikk 3 partier ut i terrengene med 10 deltakere og to instruktører på hvert parti. MYE vind gjorde forholdene litt vanskelige. Oppsummeringen denne dagen er at det å trene med mange andre er utrolig nyttig. Tilbakemeldinger fra instruktører er gull verdt.

4. DM vinter

Lørdag DM innledende runde

Tre partier – ingen fuglearbeider.

12 hunder til finale på søk.

I finalen fikk vi seks fuglearbeider, moro.

Nina gikk ut med de som ville trene. De fant også bra med fugl.

Felles middag, premieutdeling og lotteri.

5. Lukket vinterprøve for vorstehhund rasene.

Mange hadde pga. været trukket hundene sine fra prøvestart, derfor kun to partier.

Bra med fugl i dag, 29% premiering. En flott dag i fjellet.

24.- 26. Camp Villmark – Kjetil Eriksen

Kjetil og hans datter hadde på forhånd laget en flott presentasjon av våre raser til camp villmark.

Alle tre rasene var godt representert gjennom hele helgen.

Fredag og søndag ble det arrangert uhøytidelig apportkonkurranser.

Våre raser ble også representert i «barn og hund».

Det ble solgt bra med klubbartikler, dekken etc under messen.

Stor takk til alle som stilte opp slik at OA igjen fikk gjennomført en flott Camp Villmark.

APRIL

Apportkurs – Bente Holm

Første kurskveld 20 april med 8 deltakere.

Kurset gikk over ni ganger.

Hyggelig kurs hvor alle tok apportbevis etter endt kurs.

Apportprøvekurs april/mai - Beate Løken, Thomas Klever, Bjørn Nyhagen og Trond Lereng

Da var vårens apportprøvekurs over for i år. Det var 12 hunder som fikk plass på årets kurs, fordelt på 7 AK hunder, og 5 UK hunder. Vi startet med en kveld teori på Mortens kro i Nittedal hvor vi tok for oss litt om hunden som art, hvordan hunder lærer, og hva som skjer på en apportprøve.

Det er nyttig med en slik kveld hvor vi blir litt kjent med hverandre, og allerede på teorikvelden var det god stemning!

De to første, praktiske kurskveldene var søkapport hvor vi hadde leid oss inn hos Henning Skau som disponerer et stort inngjerdet området i Aurskog.

Deretter var det to kvelder med spor for AK hundene, og UK hundene fortsatte å trene søkapport. Det var litt varierende nivå på hundene, men alle hadde god fremgang. Og ikke minst; alle hundene har veldig godt av å være med på et slikt opplegg hvor de må lære seg å se at andre hunder og førere er i aktivitet mens de selv skal være helt passive. Dette er god miljøtrening! Deretter forflyttet vi oss til et tjern på Sørumselva hvor vi trente på vannapport. Alle vet jo hvor kaldt det har vært i vår, og derfor ble det vektlagt at alle måtte ha med noe å tørke hunden med, og et godt, varmt dekken. Hundevelferd er viktigst!

Her var det også stor variasjon blant hundene. Alt i fra de som bare måtte finpusse litt, til de som ikke ville svømme. Men det var også god fremgang å se her, og alle kom seg ut i vannet for å hente apporten.

Avslutningsdagen startet med å ta apportbevis som ble dømt av Bjørn Nyhagen, og alle som forsøkte bestod utenom en hund som var litt for miljøpåvirket. Deretter fortsatte vi med vannapport, og grilling av pølser. Vi trakk også to vinnere av trekopper med rypemotiv.

Vi la vekt på at apport skal være positivt, og noe hundene er godt motivert for. Men vi må også stille krav til hundene. Dette handler om etisk god jakt hvor det er viktig å finne igjen påskutt vilt. Vi takker så mye for 8 trivelige kvelder med positive deltagere med godt humør som førte til et veldig hyggelig kurs! Og takk til Ellen Marie Imshaug som bistod oss på vannapporten!

MAI

2. Utstillingskurs- Ellen Marie Imshaug

Dett deltok 17 deltakere på kurset.

Alle tre raser av vorstehhund rasene var med på kurset, som ble delt opp i to grupper pga. så mange deltakere. Startet opp med felles teori for alle sammen.

Ble en kjempefin kurskveld, nyttig lærdom for alle.

6. Fellesutstillingen Kamilla T. Ljunggren og Eva Pedersen

Fellesutstillingen ble avholdt på Hvaltjern ved Fetsund

Dommer for vorstehhund rasene var Roger Sauge.

Stor takk til alle som hjalp oss med å få gjennomført dette arrangementet!

Resultater:

Strihår

BIR Milo

Eier Stian Stende

Oppdretter W Van Gerresheim, Nederland

BIM Orrknallens Keeper
 Eier Lene Engdahl
 Oppdretter Claes Elman Haraldson

Valp:
 Hjærtat
 Eier: Sigur Syr
 Oppdretter Conny Johansson, Sverige

Korthår:
BIR
 Himmelkampens Rainbow Dash
 Eier Andreas og Sofie Nærlie
 Oppdretter Andreas Nærlie

BIM Himmelkampens Fancypants
 Eier Linn Marie Nordby
 Oppdretter Andrea Nærlie

Langhår:
BIR
 Vindeggens Kimi
 Eier Øistein Fongaard
 Oppdretter Kjetil og Bjørn Frode Eriksen

BIM
 Vindeggens Ferdinand Frikk
 Eier Anita Grøseth
 Oppdretter Kjetil og Bjørn Frode Eriksen

Valp
 Langvassåsens B-Max
 Eier Espen Kvarud
 Oppdretter Liv-Jorunn Karlsen

10. Valp/unghundkurs Nina Smidtsrød, Gro Irene Hansen og Kristin Kirkeby

Hovedinstruktør var Nina Smidtsrød og kurset ble holdt i regi av O/A.

Det var stor interesse for kurset og det var lang venteliste.

Dessverre ble det ikke plass til alle og de som fikk plass, var de som hadde meldt seg på først.

Vi startet fredag med teori på Lindeberg besøksgård.

Det var 9 håpefulle morsomme unghunder med ivrige eiere som trente på inngjerdet område som ble leid av Fet Jeger og Fiskeforening.

Moro og se stor fremgang på eier og hunder i løpet av helga.

Det ble en oppfølgingskveld tre uker etter kurshelgen. Det var moro å se utviklingen på samtlige hunder og førere.

Onsdagstreninger- i Lillestrøm, Drop in- instruktør gruppa

Fra 10. mai tom 17, august har klubben gjennomført tolv drop-in treninger i Lillestrøm.

Øystein Dahl har hatt ansvaret for å skaffe instruktører til hver uke.

Moro at tilbudet er så populært. Det har møtt opp 20-25 hunder hver onsdag. Uansett vær!

Ivrige og flinke hundeeiere og hunder med stort engasjement.

Stor takk til Tor Danielsen som har hatt ansvaret for de yngste hundene hver onsdag.

Takk til instruktører som har deltatt på disse treningene.

Uten dere, ingen trening.

Grunndressur for fuglehund har vært i fokus. Helt supert at flere raser er med på treningene.

JUNI

3. Apportprøve på Brevig i Enebakk- Kamilla T. Ljunggren og Eva Pedersen

Denne junidagen på Brevig i Enebakk, var det påmeldt 8 hunder i UK og 26 hunder i AK.

Dommer var Øystein Dahl, Bjørn Nyhagen, Randi Schulze og Pål Andersen.

Stor takk til dommere som stilte opp og dømte for oss.

UK

Prøvens beste UK hund ble vorstehhund korthåret Itza's Donna med 19 poeng.

Med denne poengsummen ble hun også prøvens beste vorstehhund i UK.

Eier er Per Lykke. Fører var Anders Simensrud.

AK

Prøvens beste AK hund med 29 poeng ble kleiner münsteländer Fjell-lyngen's Birk.

Eier og fører var Emilie Brynjulfsen.

Prøvens beste vorstehhund i AK med 22 poeng ble vorstehhund strihåret Balder av Røssmyra med eier/fører Kristin Larsen

Gratulerer til alle premierte!

Takk til grunneiere for lån av terreng. Takk til alle som hjalp til under arrangementet og til slutt takk til Royal Canin som sponset prøven!

9. Apporttrening på Buhol- Ove Myhre

En dags apportprøvekurs hvor 15 hunder m førere deltok.

Vi delte opp i grupper, veldig bra gjennomført.

10. og 11. Apportprøve på Buhol- Ove Myhre

En flott solfylt helg med masse koselige hundefolk.

En helg lagt opp til sosialt samvær. Teltene til OA ble satt opp og vi fyrte opp i grillene så alle kunne spise sammen.

Mange fornøyde premierte hundeførere, rekordstor prøve på Buhol i år, så moro.

Takk til alle som var med og deltok.

Dommere:

Bjørn Nyhagen, Morten Andersen; Maiken Gyldenskov Horn, Bente Holm, Roger Brenden, Joakim Grande, Ove Myhre.

Prøvens beste UK hund
ES Storeskar`s Anni - Eier/fører Peder Engset/Nina Smidtsrød

Prøvens beste AK hund
SV La-Benny B - Eier/fører Mette Klever/Thomas Klever

Prøvens beste UK Vorstehhund
Skinterfjells Kajak - Eier/fører Tea Sjølstad

18.-21. August – treningssamling i Ervalla – Kjell Larsen

«Tradisjonen tro ble det også i år gjennomført samling med trening i helgen 18. – 20. august. Kurs var raskt fulltegnet og en god blanding erfarne og nye ble installert på Uskavi camping torsdag kveld.

Noen deltakere stilte med to hunder og i alt 20 ekvipasjer startet fredag på dressurfeltet.

Inger og Ingemar starter som vanlig samlingen med en prat med hver av deltakerne for å få oversikt over hvor de er med sin hund og hva de forventer av kurset.

Terrengene på Ervalla var preget av sommerens oversvømmelser og med varslet flom og nedbør, stod samlingen i fare for å bli avlyst på kort varsel.

Imidlertid hadde Inger og Ingemar sørget for tilgang til gode terreng på Dylta og de som fikk dager på felt, fikk bra med sjanser på sprek fugl.

Under hyggelig grillmiddag på lørdag, ble Kjell overrakt gave fra styret i OA for 25 års innsats for samlingene på Dylta og Ervalla.

Samlingen avsluttes på søndag med en grundig evaluering av hver enkelt ekvipasje og alle fikk med seg gode råd om veien videre for seg og sin hund.

25. – 27. august– treningssamling i Ålenl - Britt Schibbye

NVK O/A sin høyfjellssamling ble i år lagt til Ålen, hos Henning Skau.

Terrenget var fantastisk, og besatt med en del ryper.

Vi bodde i Henning sitt trønderlån fra 1600-tallet, som er nydelig restaurert. En trivelig gjeng på ni ekvipasjer var med oss, og viste stor fremgang gjennom helgen, med forholdsvis unge hunder.

Takk for en veldig hyggelig tur!

SEPTEMBER

25. Skogsfuglkurs- Britt Schibbye, Tor Danielsen og Trond Lereng

Høstens skogsfuglkurs gikk av stabelen mandag 25. september i flott jaktvær, og yr i luften.

Ivrige deltagere møtte opp på Saga i Gjerdrum, hvor dagen startet med en teoridel ved Trond Lereng. Pga. noe frafall, ble gruppen delt i to partier, som dro til skogs med instruktørene Tor Danielsen og Trond Lereng.

Det rapporteres om en flott og lærerik dag, med mye kunnskap og noe fugl.

1.okt avholdt "Ung med Vorsteh" treningssamling på høyfjellet.

Trym Alexandersen og Katrine Henriksen Waage

En kjempefin helg på Vierli er overstått for medlemmene av «Ung med Vorsteh». En gjeng med deltagere som har ulik erfaring med føring av fuglehund i fjellet, men som har aldersgruppen sin til felles. De som hadde mulighet møttes allerede på fredag ettermiddag til helgens første økt.

Instruktør Morten Andersen hadde også mulighet til å møte tidlig denne dagen, slik at hele ti ekvipasjer fikk flere timer i fjellet med trening. Kjentmennene Kjetil Eriksen og hans bror Bjørn Frode tok oss gjennom terrenget på en fornuftig måte. Fredag kveld møttes vi til foredrag av Rune Brenna om teori rundt jakt og føring av hund i fjellet.

Lørdag morgen møttes vi tidlig til trening. Hele 16 ekvipasjer ble fordelt på to partier med en instruktør og kjentmann på hvert parti.

Partiet som ble med Morten og Bjørn Frode var så heldige å få varme seg i hytta til Kjetil og Bjørn Frode til lunsj. Der fikk vi servert både kaffe og kake. 8 hunder fant roen inne i hytta. Etter en lang dag i fjellet møttes alle utenfor hytta til Kjetil og kunne ta en oppsummering av dagen. På kvelden fikk vi servert nydelig pizza på Vierli Kafeteria. Søndag morgen var det på nytt klart for en dag i fjellet. Vi gikk den samme gjengen i hvert parti, men byttet instruktør. En fin måte deltagerne kunne få litt ulike tilbakemeldinger og tips til sin trening videre. Det var utrolig gøy å se hvordan spesielt de yngste hundene og deres fører hadde vokst igjennom helgen. Det var også tydelig at mange var slitne etter mye inntrykk og vi avsluttet helgen rundt kl 14 i strålende høstvær.

Vi til rekke en STOR takk til Kjetil og Bjørn Frode for deres gjestfrihet og gode føring av partiene gjennom terrengene, Morten og Rune for deres instruksjon og ekspertise, grunneiere som ga oss tillatelse til å trene i terrenget og Rauland feriesenter for fine fasiliteter og god mat.

Vi vil også takke NVK hovedstyre, Buskerud og Oslo/Akershus for sponing til arrangementer i regi av ”Ung med Vorsteh».

Takk for turen til alle to- og firbeinte-deltagere!

OKTOBER

11.-13. Fase 2 kurs

NVK avd.Oslo/Akershus arrangerte Fase 2 kurs i Sverige.

Ansvarlige Fase 3 instruktører Ove Myhre, Morten Andersen og Trond Lereng.

Vi gratulerer så mye 6 nye Fase 2 instruktører:

Kjetil Eriksen (NVK OA)

Roger Sjølstad (NVK OA)

Martin Tangen (NVK Innlandet)

Joakim Grande (NVK Innlandet)

Geir Kjøpsnes (NMLK)

Jardar K. Nordeng (Randsfjord FHK)

Kynologi kurs 27.-29.– Eva Pedersen

Helgen den 27.-29. oktober avholdt NVK O/A klubbens første kynologi kurs i NKKs lokaler på Holmlia.

Det var 12 påmeldte deltakere med ulik hundebakgrunn.

Fin fin gjeng!

Kursledere var Bente Løseth og Gro Svandalsflona.

To kunnskapsrike damer som "dro" oss gjennom helgen hvor programmet inneholdt blant annet anatomi, genetik, historie, typer og andre begreper.

Både lørdag og søndag ble det bedømt hunder, slik at alle fikk prøvd seg som dommere.

Lærerikt!

Tusen takk til Bente og Gro!

Takk til den fine gjengen som hadde meldt seg på og ikke minst: takk til hundeeiere som viste frem sine hunder, slik at vi fikk beskrevet disse.

Felles middag for ressurs personer

Som vanlig, stilte styret opp med sine styrehonorarer til en felles takkemiddag. Middagen ble avholdt på 4 H Gården med catering.

Kriteriene for deltakelse på middagen, er ressurspersoner som bidrar særdeles mye gjennom hele året og som OA er helt avhengig av.

Styret takker alle som har bidratt og vist sitt engasjement til at alle arrangementer/kurs og prøver har blitt gjennomført. Uten dere, hadde dette blitt en for stor utfordring.

Takk også til klubbens hovedsponsor Royal Canin for førpremier på våre arrangementer i 2023!

Styret takker også de avtroppende tillitsvalgte for innsatsen i 2023 og ønsker det nye styret velkommen og lykke til i 2024!

Oslo, 01.11.2023

Styret i NVK O/A

Kristin Kirkeby
distriktsrepresentant
sign.

Eva Pedersen
styremedlem/nestleder
sign.

Marie Sand
styremedlem
sign.

Trym Aleksandersen
styremedlem
sign.

Kjetil Eriksen
styremedlem
sign.

Frode Jahr
varamedlem
sign.

Ranveig Østvold
kasserer
sign.